

Chiarimenti_08/03/2021

A)

Domanda: 1. può partecipare una società di servizi (già affidataria in molti enti presenti in tutta Italia per servizi similari a quelli oggetto della presente procedura) il cui Direttore Esecutivo è regolarmente iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili?

2. il requisito di capacità tecnico-organizzativa (€ 15.000 annui) si deve riferire ad un singolo incarico, oppure è possibile raggiungere tale importo mediante più incarichi sempre riferiti alla medesima annualità?

Risposta: 1. Sì, è possibile. Si fa in ogni caso presente che nell'oggetto sociale devono essere ricomprese le attività oggetto di affidamento.

2. Il requisito fa riferimento al valore del singolo contratto che non può essere inferiore a 15.000 euro.

B)

Domanda: In riferimento alla procedura scritta in oggetto chiediamo, per quanto riguarda il servizio "Assistenza tecnica nella compilazione delle CU e del modello 770 su supporto informatico del GSSI", se le CU da predisporre riguardano il solo lavoro autonomo o anche la parte dipendenti/assimilati.

Risposta: Riguardano anche la parte dipendenti/assimilati.